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Viimeisin muutos

6420615459996 19.3.2020 17:40:04
Brandinimi Tuotenimi
Vanajan keksit = Vanajan Suklaakaurakeksi 300g
Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko
@ 300 Gramma Suklaakaurakeksi 8,120
Ei aineistoa GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi

06420615454236 637070 Suomi 246 Pussukka

Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje

maitosuklaa 35% (sokeri, rasvaton maitojauhe, - -

kaakaovoi, -massa, herajauhe (maidosta), maitorasva,

emulgointiaine (soijalesitiini), aromi (vanilliini)), Lampétila Maksimi: 22°C  Minimi: 4 °C

vehnidjauho, sokeri, taysjyvakaurahiutale 15%, rypsioljy,
maitojauhe, suola, nostatusaineet (natriumbikarbonaatti,
ammoniumbikarbonaatti), sokerisiirappi, aromit,
emulgointiaine (rypsilesitiini).

Allergeenit
Gluteeni (1) Ayridiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinét ja - Soijapavut ja - (1) Maito (1)
Sisaltaa tuotteet Saattaa sisaltaa Ei sisalla tuotteet tuotteet Sisaltaa
Ei sisalla Ei sisélla Sisaltaa
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisélla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisélla tuotteet
Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla Ei sisélla Ei sisalla
Ravintosisédltotiedot Yhteystiedot
Energia 819 Kilokalori, 2050 Kilojoule Tyyppi Kuluttajapalvelu
Rasvaa 22 Gramma Nimi Vanajan Keksit Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 7,8 Gramma Osoite Myllarinkatu 9, 13110 HAMEENLINNA
Hiilihydraattia 65 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 33,1 Gramma

Proteiinia 7,4 Gramma
Suola 0,75 Gramma
Pakkausmerkit
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